1

UBND HUYỆN HỒNG NGỰ
VĂN PHÒNG HĐND VÀ UBND

Số: /GM-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hồng Ngự, ngày tháng năm 2024

GIẤY MỜI
Họp chuyên đề về: Giải ngân vốn, thu ngân sách, thu hồi tạm ứng, phát triển
doanh nghiệp, thủ tục liên quan đến 12 nền sinh lợi tại xã Thường Phước 2

Thừa lệnh Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện, Văn phòng HĐND và UBND
Huyện kính mời:

- Thủ trưởng các đơn vị: Phòng Kinh tế và Hạ tầng, Phòng Tài chính và Kế
hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn, Phòng Văn hóa và Thông tin, Phòng Lao động - Thương binh và Xã hội,
Trung tâm Giáo dục nghề nghiệp, Trung tâm văn hóa - Thể thao và Truyền thanh,
Ban Quản lý dự án và PTQĐ Huyện, Chi nhánh Văn phòng Đăng ký đất đai, Kho
bạc Nhà nước Hồng Ngự, Chi cục Thuế khu vực 3, UBND các xã, thị trấn.

- Nội dung:
1. Tình hình giải ngân vốn đầu tư.
2. Công tác thu ngân sách.
3. Công tác thu hồi tạm ứng.
4. Tình hình phát triển doanh nghiệp.
5. Công tác triển khai các thủ tục có liên quan đến 12 nền sinh lợi tại xã

Thường Phước 2 (Trụ sở tạm Trung tâm GDNN).
- Thời gian: Lúc 14 giờ, ngày 20/9/2024 (thứ Sáu).
- Địa điểm: Phòng Hội nghị UBND Huyện.
- Chủ trì cuộc họp: Phó Chủ tịch UBND Huyện - Bùi Thanh Tiền.
Chuẩn bị nội dung, tài liệu: Phòng Tài chính và kế hoạch.
Đề nghị quý lãnh đạo sắp xếp tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận:
- Như trên thành phần Giấy mời;
- CT, các PCT/UBND Huyện;
- LĐVP;
- Lưu: VT, hvh.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Dương Hoàng Thiện

	Số:           /GM-VP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
	Hồng Ngự, ngày      tháng      năm 2024

	PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T15:15:55+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Dương Hoàng Thiện<dhthien.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T15:24:39+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T15:24:46+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T15:24:51+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-18T15:24:58+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Văn phòng Hội đồng Nhân dân và Ủy ban Nhân dân<hongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!